

Aps Kompl. Billund hotelopsparing

CVR-nr. 29 40 51 82

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. maj 2019

Jes Vengard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aps Kompl. Billund hotelopsparing
c/o I/S Ejendomsinvest, Hammershusgade 9
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 40 51 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: København

Direktion

Michael Kaa Andersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er komplementarselskab for K/S Billund Hotelopsparing.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Ved anvendelsen af selskabets regnskabspraksis, er det nødvendigt, at ledelsen foretager vurderinger og skøn af, samt opstiller forudsætninger for, den regnskavsmæssige værdi af aktiver og forpligtelser, som ikke umiddelbart kan udledes fra andre kilder. Disse skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre relevante faktorer. De faktiske udfald kan afvige fra disse skøn.

De foretagne skøn og underliggende forudsætninger revurderes løbende. Ændringer til foretagne regnskavsmæssige skøn indregnes i den regnskabsperiode, hvori ændringen finder sted samt fremtidige regnskabsperioder, hvis ændringer både påvirker den periode, hvori ændringen finder sted, og efterfølgende perioder.

Ledelsen har i løbet af regnskabsåret foretaget følgende regnskavsmæssige skøn og vurderinger, der har haft betydelig indflydelse på årsrapporten:

Tilgodehavender er relateret til selskabet MMA Finans ApS. MMA Finans ApS er et finansieringsselskab i Proark ApS koncernen. Selskabets egenkapital er på regnskabsafslæggelsestidspunkt væsentligt negativ. Tilgodehavende hertil er således værdiansat under forudsætning af, at MMA Finans ApS vil være going concern.

For alle ovennævnte afsnit er der i sagens natur tale om ledelsesmæssige skøn, der er behæftet med usikkerheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.317, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 116.320.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-108</u>	<u>0</u>
Bruttoresultat		-108	0
Finansielle indtægter	1	1.360	1.347
Finansielle omkostninger	2	<u>-210</u>	<u>-208</u>
Resultat før skat		1.042	1.139
Skat af årets resultat	3	<u>275</u>	<u>-251</u>
Årets resultat		<u>1.317</u>	<u>888</u>
Overført resultat		<u>1.317</u>	<u>888</u>
		<u>1.317</u>	<u>888</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		136.883	135.523
Udskudt skatteaktiv		<u>676</u>	<u>676</u>
Tilgodehavender		<u>137.559</u>	<u>136.199</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>137.559</u>	<u>136.199</u>
Aktiver i alt		<u><u>137.559</u></u>	<u><u>136.199</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-8.680</u>	<u>-9.998</u>
Egenkapital	4	<u>116.320</u>	<u>115.002</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>275</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>275</u>
Anden gæld		<u>21.239</u>	<u>20.922</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.239</u>	<u>20.922</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.239</u>	<u>21.197</u>
Passiver i alt		<u><u>137.559</u></u>	<u><u>136.199</u></u>

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.360</u>	<u>1.347</u>
	<u>1.360</u>	<u>1.347</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>210</u>	<u>208</u>
	<u>210</u>	<u>208</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	251
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-275</u>	<u>0</u>
	<u>-275</u>	<u>251</u>

Noter

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-9.997	115.003
Årets resultat	0	1.317	1.317
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>-8.680</u>	<u>116.320</u>